1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания  рабочей группы  муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной
занятости в  Алтайском крае

__________________________________________________________________
г. Славгород

24.03.2025г.            на 14-00                                                                              № 3

Председатель рабочей группы – Самсонова Елена Николаевна, заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
Секретарь – Шепель Лариса Викторовна, главный специалист отдела экономиче-

ского развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтай-

ского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела экономического

развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Федчун Светлана Владимировна – заместитель начальника юридического

отдела администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,
Марченко Татьяна Викторовна - консультант отдела развития

предпринимательства и рыночной инфраструктуры, Деменко Татьяна Геннадьевна

- директор Центра занятости населения управления социальной защиты населения

по городам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам,

Душенковский Николай Николаевич-руководитель клиентской службы отделения

Фонда пенсионного и социального страхования РФ (на правах отдела) г. Славгород

по Алтайскому краю, Дручанова Ирина Анатольевна, директор МБУ «ТВ Степь».

Присутствовали:
Сукач Светлана Григорьевна -  главный государственный налоговый инспектор

Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю и ИП Фришко Наталья

Петровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О фактах неформальной занятости, отсутствие среднесписочной

численности работников и выплата заработной платы ниже МРОТ.

Информирует:
Шепель Лариса Викторовна                   Главный специалист отдела экономического
                                                                   развития администрации муниципальный
                                                                   округ город Славгород Алтайского края

2. Информирование о налогоплательщиках приглашенных на заседание

рабочей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского

2

края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной

занятости в Алтайском крае.

Информирует:
Сукач Светлана Григорьевна - главный государственный налоговый инспек-

тор Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю.